
Fra  LaRouche-bevægelsen  10.
nov. 2014:
APEC-topmødet: Menneskehedens
stemme bliver hørt
9.  nov.  2014  –  Det  årlige  møde  i  Asia-Pacific  Economic
Cooperation  (APEC)  med  præsident  Xi  Jinping  som  vært  i
Beijing,  Kina,  er  blevet  stedet  for  den  næste  fase  i
udviklingen  af  det,  man  kunne  kalde  »BRIKS-processen«,  en
voksende proces med samarbejde mellem nationer, som er fast
besluttet  på  at  sætte  samarbejde  om  fysisk-økonomiske
projekter og fremskridt forud for konkurrence og geopolitiske
betragtninger. Den kinesiske præsident Xi Jinping definerede
denne dagsorden med stor veltalenhed i sin tale i dag til de
virksomhedsledere, som var samlet på topmødet, da han under en
diskussion om Kinas perspektiv af den Asiatiske Infrastruktur-
Investeringsbank (AIIB) og Den nye Silkevej sagde:

»Udviklingsperspektiverne for vort område er betinget af de
beslutninger  og  handlinger,  vi  tager  i  dag  …  Vi  er
forpligtet til at skabe og opfylde en drøm for Asien og
Stillehavsområdet for vort folk. Denne drøm handler om at
være på forkant med den globale udvikling og skabe et større
bidrag til menneskehedens velfærd.«

Alt imens opposition fra USA og andre forhindrede AIIB og
Silkevejen i officielt at komme på dagsordenen, så er momentum
for disse initiativer en dominerende faktor på konferencen.

Den 8. nov. gav præsident Xi meddelelse om en 40 mia. dollars
stor  Silkevejsfond,  der  skal  investere  i
»forbindelsesmuligheder« mellem nationerne i Sydasien, såsom
Bangladesh,  Sri  Lanka  og  andre.  Ved  topmødets  afslutning
forventes det ligeledes, at flere nationer vil gå med i AIIB.
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Den  samme  samarbejdsånd  har  gjort  APEC  til  stedet  for
betydningsfulde,  diplomatiske  møder  mellem  nationer,  som
tidligere var på kant med hinanden. Dette inkluderede mødet i
dag  mellem  den  russiske  præsident  Putin  og  den  japanske
premierminister Shinzo Abe. Der er store forventninger til, at
et møde, som vil repræsentere et gennembrud, også vil finde
sted mellem Abe og den kinesiske præsident Xi Jinping. Disse
diskussioner repræsenterer et betydeligt tilbageslag for Det
britiske Imperiums geopolitiske krigsplaner.

»Klodens  økonomiske  fremtid  afhænger  af  denne  BRIKS-
udvikling«,

kommenterede Lyndon LaRouche i dag. Disse nationer definerer
en tendens mod skabelsen af den form for system, som verden
behøver,  et  nyt  system  med  samarbejde  mellem  regeringer,
baseret på menneskehedens højere interesser som en unik art i
Solsystemet.  De  løfter  menneskehedens  stemme  og  kræver  de
vilkår, som sand humanitet behøver.

Men for at dette nye system kan virkeliggøres og gøre en ende
på faren for krig, understregede LaRouche, må Obamas stemme
kvæles. Hvis Obama bevarer sin magt og dominerer den politiske
proces  i  USA  og  verden,  er  menneskeheden  i  dødelig  fare.
Obama, som handler i sin egenskab af redskab for Det britiske
Imperium,  har  bragt  verden  helt  ud  på  randen  af  Tredje
Verdenskrig, især gennem hans krig mod Rusland, men også i
praktisk  talt  ethvert  aspekt  af  sin  udenrigspolitik  og
økonomiske politik.

Amerikanere må skride til handling nu, i denne uge, for at
bringe Obama til fald og igangsætte en proces med mentalt
sunde  og  fornuftige  demokrater  og  republikanere  for  at
genindføre  den  amerikanske  Forfatnings  proces  –  og  en
udenrigspolitik,  der  modsvarer  dette.

I modsat fald står verden, de positive udviklinger omkring
BRIKS og APEC til trods, over for en ildevarslende trussel



inden for meget kort tid.

For at tillade menneskehedens stemme at blive hørt, må Obamas
stemme omgående kvæles.


